
U c h w a ł a
Nr XXVIII/357/2004
Rady Miasta Legionowo
z dnia 30 listopada 2004 roku.

w sprawie: wyrażenia  zgody  Prezydentowi  Miasta  Legionowo  na  zamianę  nie
zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Legionowo
położonych  w  Legionowie  przy  ulicy  Ignacego  Paderewskiego,  na
zabudowaną  nieruchomość  stanowiącą  własność  osób  fizycznych
położoną w Legionowie przy ul. Targowej 56 oraz zmiany uchwały Nr
XVI/214/2003 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2003 roku w
sprawie  wyrażenia  zgody  Prezydentowi  Miasta  na  sprzedaż  działek
gruntu  położonych  w  Legionowie  stanowiących  własność  Gminy
Legionowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.)1 w związku z
art.15  ust.1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami
(Dz.U. z 2000 roku, Nr 46, poz.543 ze zm.)2 Rada Miasta Legionowo uchwala, co
następuje: 

§ 1

Wyraża się  zgodę  Prezydentowi  Miasta  Legionowo na zamianę  nie  zabudowanych
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Legionowo, oznaczonych jako działki
nr  nr  ewidencyjny  25/10  i  25/11  o  łącznej  powierzchni  3000  m2,  w  obrębie
ewidencyjnym nr 8, położonych w Legionowie przy ulicy Ignacego Paderewskiego,
których wartość określi rzeczoznawca majątkowy, w oparciu o art.67 ust.1 ustawy o
gospodarce nieruchomościami, na zabudowaną nieruchomość, oznaczoną jako działka
nr ewidencyjny 125 o powierzchni 1495 m2, w obrębie ewidencyjnym 5, położoną w
Legionowie przy ul. Targowej 56, stanowiącą własność osób fizycznych.
W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości nastąpi dopłata, której
wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 2

W razie  potrzeby dokonania  zapłaty  wynikającej  z  różnicy  wartości  zamienianych
nieruchomości, dopłaty dokonać ze środków inwestycyjnych Gminy Legionowo.

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759.
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 roku Nr 6, poz.70, z 2001
roku Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002 roku Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr
126, poz.1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 roku Nr 1,
poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz.854, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966,
Nr 217, poz. 2124, z 2004 roku Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz.177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz.880, Nr 141, poz.
1492.  



§ 3

W załączniku do uchwały nr XVI/214/2003 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia
2003 roku skreśla się pkt. 3 i 4 w brzmieniu:

Lp. Nr ewidencyjny Obręb
ewidencyjny

Powierzchnia Ulica

1. 25/10 8 1500 m2 Ignacego Paderewskiego
2. 25/11 8 1500 m2 Ignacego Paderewskiego

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
dr Lech Jerzy Hryniszyn


